
 

 
 
 
  

 

 

 

 

 Zapewniamy przyjazną i rodzinną atmosferę; 

 Praca przedszkola ukierunkowana jest na dziecko, jego podmiotowość, prawa oraz 
wszechstronny rozwój osobowości; 

 Naszym priorytetem jest Indywidualne podejście do każdego dziecka;  

 Przedszkole jest placówką otwartą, bezpieczną i przyjazną dla dzieci oraz ich rodziców.; 

 Przedszkole zapewnia opiekę i wspomaga rozwój w bezpiecznym i zdrowym środowisku. 
Wszyscy pracownicy stwarzają atmosferę pozwalającą dzieciom rozwinąć swe dzieciństwo  
i czerpać z niego radość; 

 Pragniemy wychować dziecko jako człowieka twórczego, nastawionego na osiąganie 
sukcesów na miarę swoich możliwości, promować wychowanie przedszkolne w środowisku 
lokalnym, kultywować tradycję i wychowanie regionalne, a także doskonalić rozwój 
zawodowy i osobowość każdego nauczyciela; 

 Nasi nauczyciele dążą, aby każdy absolwent przedszkola osiągnął sukces szkolny i umiał radzić 
sobie z porażkami. Wszyscy przestrzegają praw dziecka, dbają o stosunki międzyludzkie  
i skuteczną komunikację interpersonalną. 

 Rodzice są partnerami uczestniczącymi w życiu przedszkola w organizowaniu procesu 
wychowawczo-dydaktycznego dzieci oraz współgospodarzami w kreowaniu rzeczywistości 
przedszkolnej. 

 Przedszkole posiada kompetentną, zaangażowaną, z nowatorskim podejściem do edukacji 
dzieci w wieku przedszkolnym kadrę pedagogiczną.  

 Przedszkole uwzględnia w swoich działaniach potrzeby środowiska lokalnego.  

 Stosowane aktywizujące metody, programy i projekty autorskie, kreatywne i nowatorskie 
rozwiązania gwarantują wysoką jakość pracy przedszkola. 

 W naszym przedszkolu realizujemy podstawę programową wychowania przedszkolnego 
zgodnie z rozporządzeniem Ministerstwa Edukacji Narodowej. Program MEN uzupełniamy 
nowoczesnymi, autorskimi programami i metodami. 

Kilka słów o nas 

Serdeczna atmosfera 

 

Nowoczesna baza 

 

Miła i wykwalifikowana kadra 

 

Zdrowe posiłki 

 

Szczęśliwe dziecko-szczęśliwy rodzic  

 

Wszechstronny rozwój dziecka  

 

Godziny pracy 6:30 - 17:00 

 

Przedszkole zaprasza dzieci w wieku 3-6 lat 

do wspólnej nauki poprzez zabawę, ponieważ w zabawie dziecko  

wyraża siebie, poznaje własne możliwości, uczy się postępowania  

w różnych sytuacjach. 
 


